

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 13.07.2020r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), którego przedmiotem są Usługi kompleksowego, specjalistycznego sprzątnia i utrzymania czystości w pomieszczeniach szpitalnych i administracyjnych oraz wykonywania transportu wewnętrznego i czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego wraz z przejściem 11 pracowników byłych pracowników Zamawiającego od obecnego Wykonawcy usługi w trybie art. 23' Kodeksu Pracy Nr sprawy: 13/PN/20

(1) Pytania Wykonawcy :

. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w udzielanych odpowiedziach z dnia 23.06.2020 r. W odpowiedzi na pytanie nr. 19 wskazujecie Państwo , że to wykonawca będzie ponosił koszty wypłat jubileuszy (które wchodzi w skład pakietu socjalnego) a w odpowiedzi na pytanie chociażby 22 piszecie Państwo , że pakiet socjalny wygaśnie wraz z umowa nr 102/20/PN/20. W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne stanowisko czy pakiet socjalny będzie obowiązywał czy nie i co dokładnie wchodzi w jego skład.

Odpowiedź: Aktualnie istniejący pakiet socjalny wygaśnie z dniem wygaśnięcia umowy nr 102/20/PN/16 z dnia 13.09.2016r. zawartej z IMPEL Facility Services Sp. z o. o. i Hospital Service „Company” Sp. z o. o. spółka Komandytowa w przedmiocie wykonywania usług kompleksowego specjalistycznego sprzątnia i utrzymania czystości w obiektach SPZOZ w Myślenicach oraz wykonywanie transportu wewnętrznego i czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego wraz z przejściem 16 pracowników w trybie art. 23' Kodeksu Pracy (§ 13 ust 1 pakietu spocjalnego).

Aktualne postępowanie przetargowe nr 13/PN/20 nie przewiduje pakietu socjalnego.

2. W odpowiedziach na pytanie 28 między innymi usunęliście Państwo pakiet 21 czyli centralną sterylizatornię natomiast w pakiecie nr. 8 widnieje jako usługa sprzątnia – prosimy o informację czy centralnej sterylizatorni nie sprzątną w ogóle czy sprzątną zgodnie z wytycznymi w pakiecie nr. 8.

Odpowiedź: Sprzątnie Centralnej Sterylizatorni zgodnie z wytycznymi zawartymi w pakiecie nr. 8 tj. od poniedziałku do soboty /od 17.00 - 19.00 - Centralna Sterylizacja wraz z zapewnieniem środków czystości do każdej powierzchni, ręczników jednorazowych do rąk, papieru toaletowego oraz 2 wózków serwisowych wraz z osprzętem (strefa czysta i brudna) nakładek na mopa, ściereczek jednorazowych, worków na odpady.

3. Zgodnie ze specyfikacją oraz przedstawionymi pakietami od 1 do 21 w pakietach 14,15,16 obsada została przeniesiona do pakietu 21 , natomiast w formularzu ofertowym nadal widnieją jako pakiety do podania wartości brutto – prosimy o doprecyzowanie czy za przeniesieniem obsady przenosimy całe pakiety do pakietu 21 jednocześnie usuwając je z formularza ofertowego czy mamy wyliczyć cenę brutto za zużycie samych środków . Tym samym prosimy o ewentualną zmianę formularza ofertowego .

Odpowiedź: W pakietach 14.15,i 16 należy podać cenę kosztów związanych z realizacją usługi z pominięciem kosztów pracownika. Koszty pracownika należy ująć w pakiecie 21.

4.Czy zamawiający dopuści zamiast materiałów 100% celuloza to materiał bielony 70% , pragniemy zauważyć , że materiały 100% celuloza wpłyną znacząco na ofertę.

Odpowiedź: Jakość ręczników i papieru toaletowego jest jednym z kryteriów oceny ofert. Zamawiający nie narzuca wykonawcom rodzaju zaproponowanych materiałów . Rodzaj materiału zaoferowanych produktów zależy od wykonawcy.

5.Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie powierzchni w następujących pakietach :

-Pakiet nr. 16 prosimy o podanie metrażu poszczególnych pracowni (RTG, USG,EKG,EEG)

-Pakiet nr. 17 prosimy o wskazanie poradni , które będą objęte usługą sprzątania wraz z podaniem metrażu każdej z osobna.

- Pakiet 21, zwracamy się z prośbą o wskazanie metrażu szczególnie wymienionych jednostek (każda osobno)

Odpowiedź: Pakiet nr 16 ; metraż poszczególnych pracowni; RTG = 205.60 m², EEG+USG = 11.26 m²

Pakiet nr 17; metraż poszczególnych gabinetów w których znajdują się poradnie to; rejestracja ogólna = 46 m²,

gabinet 1 = 14 m², gabinet 2 = 14 m², gabinet 3 = 14 m², gabinet 4 = 18 m², gabinet 5 = 14 m²,

gabinet 6 = 14 m², gabinet 7 = 14 m², gabinet 8 = 58,5 m², gabinet 9 = 26m²,

gabinet 10 = 36 m², gabinet 11 = 39,8 m², gabinet 12 = 52 m².

Łącznie w pakiecie 17 powierzchnia do sprzątania wynosi 360 m².

Pakiet nr 21. - to powierzchnia 2063.50 m².

Drugie pytanie Wykonawcy:

W związku z udzielonymi odpowiedziami i informacją o fakcie , że pakiet socjalny wygaśnie wraz z umowa nr 102/20/PN/20 z dnia 13.09.2016 r. Zwracamy się z prośbą o udostępnienia treści wypowiedzenia pakietu socjalnego pracownikom , oraz o przygotowanie kserokopii obowiązującego pakietu socjalnego wraz z załącznikami jak i regulamin wynagradzania itp.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami § 13 ust 1 pakietu socjalnego - Aktualnie istniejący pakiet socjalny wygaśnie z dniem wygaśnięcia umowy nr 102/20/PN/16 z dnia 13.09.2016r.

zawartej z IMPEL Facility Services Sp. z o. o. i Hospital Service „Company” Sp. z o. o. spółka Komandytowa w przedmiocie wykonywania usług kompleksowego specjalistycznego sprzątania i utrzymania czystości w obiektach SPZOZ w Myślenicach oraz wykonywanie transportu wewnętrznego i czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego wraz z przejściem 16 pracowników w trybie art. 23' Kodeksu .

Aktualne postępowanie przetargowe nr 13/PN/20 nie przewiduje pakietu socjalnego.

(3) Trzecie pytania Wykonawcy :

1. W związku z informacją o przejściu pracowników w trybie art. 23(1) k.p. na nowego wykonawcę, oraz istnieniem pakietu socjalnego, którym objęci są pracownicy oraz prawdopodobnym jego wypowiedzeniem, proszę o następujące informacje oraz dokumenty:

a)- proszę o przesłanie treści ww. pakietu socjalnego;

b)- proszę o wyjaśnienie kto jest stroną pakietu socjalnego (Zamawiający, czy obecny pracodawca, a jeśli obecny pracodawca to na jakiej podstawie prawnej)

c)- proszę o przesłanie informacji o dokonany wypowiedzeniu oraz podmiocie, który go dokonał;



- d)- proszę o wyjaśnienie, czy wypowiedzenie zostało skutecznie doręczone stronie pracowniczej oraz jaka była reakcja strony pracowniczej na dokonane wypowiedzenie (przede wszystkim zależy nam na informacji, czy strona pracownicza odwoływała się od wypowiedzenia, kwestionowała je, przyjęła je bez zastrzeżeń, z zastrzeżeniami);
- e)- proszę o informację kiedy upływa bieg wypowiedzenia pakietu socjalnego;
- f)- proszę o informację czy pracownicy przeznaczeni do przejścia są objęci jeszcze innymi pakietami socjalnymi, porozumieniami itp. u obecnego pracodawcy, które mają wpływ na ustalenie składników wynagrodzenia pracownika, uprawnienia pracownicze i socjalne, oraz świadczenia związane ze stosunkiem pracy;
- g)- w związku z ww. prośbami proszę o przesłanie następujących dokumentów: pakiet socjalny (pkt. 1), wypowiedzenie pakietu socjalnego, inne regulacje socjalne, o których mowa w pkt 6, do wglądu.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami § 13 ust 1 pakietu socjalnego - Aktualnie istniejący pakiet socjalny wygaśnie z dniem wygaśnięcia umowy nr 102/20/PN/16 z dnia 13.09.2016r. zawartej z IMPEL Facility Services Sp. z o. o. i Hospital Service „Company” Sp. z o. o. spółka Komandytowa w przedmiocie wykonywania usług kompleksowego specjalistycznego sprzątnia i utrzymania czystości w obiektach SPZOZ w Myślenicach oraz wykonywanie transportu wewnętrznego i czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego wraz z przejściem 16 pracowników w trybie art. 23’ Kodeksu . Aktualne postępowanie przetargowe nr 13/PN/20 nie przewiduje pakietu socjalnego.

2. Odnosząc się do załącznika nr. 1 Warunki Realizacji Zamówienia , zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów w pkt. 6 w sprawie zabezpieczenia pracowników wykonawcy w m.in. rękawiczki jednorazowe, fartuchy ochronne i foliowe, maseczki ochronne, okulary ochronne, itp.. Czy zapis ten także dotyczy stanów wyjątkowych takich jak epidemia, pandemia, jak również każdy przypadek zwiększonej zachorowalności na choroby zakaźne oraz zdarzenia czy sytuacje na które nie ma wpływu zarówno Zamawiający jak i Wykonawca a mają wpływ na zwiększenie wydatków po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Wykonawca zapewni wyposażenie swojego personelu w identyfikatory oraz jednolitą odzież roboczą: estetyczną, czystą, opatrzoną logo wykonawcy, obuwie robocze i środki ochrony osobistej: rękawiczki jednorazowe, rękawice gospodarcze, fartuchy flizelinowe i foliowe, maseczki ochronne, okulary ochronne, itp.) W przypadku zagrożenia patogenami wysoce zakaźnymi środki ochrony indywidualnej (typu kombinezony ochrony biologicznej, fartuchy barierowe, maski FFP2/FFP3, przyłbice) stosownie do zagrożenia zapewni Zamawiający.

3. W związku z zadanymi pytaniami , zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 20.07.2020 r.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania ofert, zgodnie z informacją poniżej.

W załączeniu:

Obowiązujący Załącznik nr 1 do SIWZ

Obowiązujący opis jednostki.

Obowiązujący wzór umowy.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SIWZ, podczas sporządzania ofert.

Treść pozostałych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Nowy termin składania

Ofertę należy złożyć za pomocą platformy zakupowej www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice nie później niż do dnia 30.07.2020 r. do godziny 12.30.

Otwarcie ofert nastąpi w biurze Zamawiającego (budynek administracyjny – Dział Zamówień Publicznych i Umów), dnia 30.07.2020 r. o godzinie 13.10.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Myślenicach

Podpis..... *Adam Styczeń*

Zamieszczono na stronie internetowej

.....

AS

